



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Katrina Slupinski Design ApS

Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR nr. 38784757

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. januar 2025

Dirigent

Cimone Katarzyna Slupinski Lehmann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katrina Slupinski Design ApS
Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR-nr.: 38784757
Stiftelsesdato: 10. juli 2017
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Cimone Katarzyna Slupinski Lehmann

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. januar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed samt køb/salg af indretningsartikler samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 231.762. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.282.704	1.415.766
1. Personaleomkostninger	-1.039.139	-1.044.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.241	-5.302
Resultat før finansielle poster	233.324	366.089
Andre finansielle indtægter	2.468	0
Andre finansielle omkostninger	-4.030	-392
Ordinært resultat før skat	231.762	365.697
Skat af årets resultat	-51.458	-78.100
Andre skatter	-3.549	91
ÅRETS RESULTAT	176.755	287.688
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført resultat	176.755	51.288
Disponeret i alt	176.755	287.688

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	942.026	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.862	10.164
Materielle anlægsaktiver i alt	946.888	10.164
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.400	4.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.400	4.400
Anlægsaktiver i alt	951.288	14.564
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.563	144.375
Tilgodehavender i alt	300.563	144.375
Likvide beholdninger	565.631	1.630.167
Likvide beholdninger i alt	565.631	1.630.167
Omsætningsaktiver i alt	866.194	1.774.542
AKTIVER I ALT	1.817.482	1.789.106

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.445.986	1.269.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.495.986</u>	<u>1.441.232</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.089	17.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	303.407	330.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.496</u>	<u>347.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.496</u>	<u>347.874</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.817.482</u>	<u>1.789.106</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	1.269.232	0	1.319.232
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	176.754	0	176.754
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	1.445.986	0	1.495.986

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	1.217.944	0	1.267.944
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-63.112	236.400	173.288
Egenkapital, 30. september 2023	50.000	1.154.832	236.400	1.441.232

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.024.164	1.029.728
Andre omkostninger til social sikring	14.975	14.647
	<u>1.039.139</u>	<u>1.044.375</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	0	247.792
Tilgang	946.965	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>946.965</u>	<u>247.792</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-237.628
Årets af- og nedskrivninger	-4.939	-5.302
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-4.939</u>	<u>-242.930</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>942.026</u>	<u>4.862</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
